

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00045

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	05/09/2025	00243	OCI	070100160223	ASESORIA Y CONSULTORIA EN ANALISIS ORGANIZACION Y PROCESOS	23 2 7 1 1	1,00	SERVICIO	3,00	31.148,00	1,00	-31.148,00		
2	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
3	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
4	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	2.560,00	SERVICIO	1,00	2.560,00	1,00	-2.560,00		
5	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
6	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
7	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
8	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
9	08/09/2025	00244	OCI	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	5,00	40.500,00	1,00	-40.500,00		
10	08/09/2025	00248	JLCP	646200059022	papelera tapa vaiven color negro de 10 lt	23 199 199	85,00	UNIDAD					1,00	85,00
11	08/09/2025	00248	JLCP	646200059027	papelera de plástico de 12 lt	23 199 199	25,00	UNIDAD					5,00	125,00
12	08/09/2025	00248	JLCP	646200059026	papelera con tapa vaiven de 11.9 lt	23 199 199	29,00	UNIDAD					4,00	116,00
13	08/09/2025	00248	JLCP	646200059025	papelera color chocolate de 40 lt	23 199 199	119,00	UNIDAD					1,00	119,00
14	08/09/2025	00248	JLCP	646200059024	Papelera de plástico de 54.4 lt	23 199 199	85,00	UNIDAD					1,00	85,00
15	08/09/2025	00248	JLCP	646200059023	tacho para pared de 70 lt	23 199 199	359,00	UNIDAD					1,00	359,00
16	08/09/2025	00248	JLCP	135000170071	PAPELERA TAPA VAIVEN COLOR VERDE 10 LT	23 199 199	85,00	UNIDAD					1,00	85,00
17	08/09/2025	00248	JLCP	646200059017	Papelera rectangular (Verde)	23 199 199	59,00	UNIDAD					2,00	118,00
18	08/09/2025	00248	JLCP	646200059018	Papelera rectangular (Negro)	23 199 199	59,00	UNIDAD					2,00	118,00
19	08/09/2025	00248	JLCP	642900100320	MARCO DE TV	23 199 199	1.220,00	UNIDAD	1,00	1.220,00		-1.210,00		
20	09/09/2025	00245	OCC	374100039001	LENTE PARA CAMARA DE FOTOS	23 1 6 199	1.571,25	UNIDAD	1,00	916,25		-870,00		
21	09/09/2025	00245	OCC	852100040093	TROFEO DE VIDRIO 15 X 22 CM	23 199 1 4	290,00	UNIDAD					3,00	870,00
22	09/09/2025	00246	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 71398	63.820,00	SERVICIO					1,00	63.820,00
23	09/09/2025	00246	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 71398	108.000,00	SERVICIO					1,00	108.000,00
24	09/09/2025	00246	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	33.000,00	SERVICIO					1,00	33.000,00
25	09/09/2025	00247	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	7.500,00	SERVICIO					1,00	7.500,00

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00045

Fecha : 12/09/2025

Hora : 12:07

Página : 2 de 4

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	09/09/2025	00247	OCC	942000039001	ALQUILER -OTROS BIENES	23 2 5 199	1,00	SERVICIO	1,00	12.500,00	1,00	-7.500,00		
27	10/09/2025	00249	JGRH	852100040089	TROFEO DORADO	23 199 1 4	67,55	UNIDAD	4,00	270,20		-270,00		
28	10/09/2025	00249	JGRH	353800019004	ALCOHOL PURO 70° X 1 L	23 1 8 199	15.000,00	UNIDAD	1,00	2.000,00		-2.000,00		
29	10/09/2025	00249	JGRH	852100040092	TROFEO ESTRELLA	23 199 1 4	171,60	UNIDAD	15,00	2.574,00		-2.574,00		
30	10/09/2025	00249	JGRH	416000049003	CONFECCION DE CALENDARIO INSTITUCIONAL	23 2 71199	11,20	SERVICIO					500,00	5.600,00
31	10/09/2025	00249	JGRH	850100070005	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO	23 2 6 3 4	1,00	SERVICIO	1,00	10.640,00	1,00	-3.951,00		
32	10/09/2025	00249	JGRH	852100040091	TROFEO LAURELES	23 199 1 4	112,50	UNIDAD	8,00	900,00		-900,00		
33	10/09/2025	00249	JGRH	852100010001	MEDALLAS	23 199 1 4	45,50	UNIDAD	30,00	1.365,00		-1.365,00		
34	10/09/2025	00249	JGRH	852100040090	TROFEO PLATEADO	23 199 1 4	67,55	UNIDAD	4,00	270,20		-270,00		
35	10/09/2025	00249	JGRH	852100040088	TROFEOS	23 199 1 4	103,33	UNIDAD	6,00	620,00		-620,00		
36	10/09/2025	00249	JGRH	416000049004	CONFECCION DE CUADERNOS INSTITUCIONAL	23 2 71199	12,70	SERVICIO					500,00	6.350,00
37	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	15.000,00	SERVICIO					1,00	15.000,00
38	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	1,00	SERVICIO	2,00	10.000,00	1,00	-10.000,00		
39	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	1,00	SERVICIO	3,00	23.700,00	1,00	-9.500,00		
40	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	1,00	SERVICIO	3,00	2.500,00	1,00	-2.500,00		
41	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	1,00	SERVICIO	8,00	8.000,00	1,00	-8.000,00		
42	10/09/2025	00250	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 71199	15.000,00	SERVICIO					1,00	15.000,00
43	10/09/2025	00251	JLCP	716000010208	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR AZUL D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,08	UNIDAD	1500,00	120,00		-120,00		
44	10/09/2025	00251	JLCP	717200010102	BLOCK ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 CONT: 90 HOJAS APROX. COLORES PRIMARIOS	23 1 5 1 2	0,74	UNIDAD	100,00	74,00		-74,00		
45	10/09/2025	00251	JLCP	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	23 1 5 1 2	2,31	UNIDAD	800,00	1.846,46		-1.846,46		
46	10/09/2025	00251	JLCP	710300120127	NOTA T/AUTOADHESIVO C/D: RECTANGULAR CONT. 1200 HOJAS X 12 TACOS	23 1 5 1 2	11,80	UNIDAD	200,00	807,03		-807,03		
47	10/09/2025	00251	JLCP	710600070036	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS C/BOLSILLOS INT Y EXT COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	10,62	UNIDAD	60,00	637,20		0,00		
48	10/09/2025	00251	JLCP	716000060425	PLUMON: T/ INDELEBLE ANCHO D/TRAZO: 0.70 A 1.00 MM COLOR NEGRO	23 1 5 1 2	1,08	UNIDAD	60,00	64,57		-64,57		
49	10/09/2025	00251	JLCP	710300120173	NOTA AUTOADHESIVO C/D: CUADRADO L:7.6 CM X A:7.6 CM CONT:500 HOJAS VARIOS COLORES	23 1 5 1 2	7,72	UNIDAD	200,00	379,25		-379,25		
50	10/09/2025	00251	JLCP	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	0,17	UNIDAD	800,00	136,84		-136,84		

ANEXO N° 04: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00045

Fecha : 12/09/2025

Hora : 12:07

Página : 3 de 4

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	10/09/2025	00251	JLCP	715000230042	TIJERA D/METAL C/MANGO DE PLASTICO C/D PUNTA FINA MED. 8"	23 1 5 1 2	1,40	UNIDAD	20,00	28,00		-28,00		
52	10/09/2025	00251	JLCP	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23 1 5 1 2	1,56	UNIDAD	100,00	156,00		-156,00		
53	10/09/2025	00251	JLCP	716000010209	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR NEGRO D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,50	UNIDAD	800,00	403,20		-215,70		
54	10/09/2025	00251	JLCP	710300030027	CINTA MASKING TAPE DE 1 X 40 YDS	23 1 5 1 2	4,37	UNIDAD	10,00	43,68		-41,17		
55	10/09/2025	00251	JLCP	717200010102	BLOCK ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 CONT: 90 HOJAS APROX. COLORES PRIMARIOS	23 1 5 1 2	3,76	UNIDAD					150,00	564,00
56	10/09/2025	00251	JLCP	711100010053	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ D/CAUCHO RECTANGULAR COLOR BLANCO	23 1 5 1 2	0,45	UNIDAD					100,00	44,84
57	10/09/2025	00251	JLCP	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	0,14	UNIDAD					1000,00	142,50
58	10/09/2025	00251	JLCP	710300120173	NOTA AUTOADHESIVO C/D: CUADRADO L:7.6 CM X A:7.6 CM CONT:500 HOJAS VARIOS COLORES	23 1 5 1 2	6,15	UNIDAD					120,00	738,00
59	10/09/2025	00251	JLCP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23 1 5 1 2	9,66	EMP X 50					50,00	483,00
60	10/09/2025	00251	JLCP	717200039002	CUADERNO: T/CUADRICULADO D/PAPEL BOND C/D: DOBLE ANILLO TAMAÑO A4 DE 160 A 180 HOJAS APROX	23 1 5 1 2	13,38	UNIDAD					70,00	936,68
61	10/09/2025	00251	JLCP	715000230042	TIJERA D/METAL C/MANGO DE PLASTICO C/D PUNTA FINA MED. 8"	23 1 5 1 2	3,60	UNIDAD					50,00	180,00
62	10/09/2025	00251	JLCP	716000010208	BOLIGRAFO D/TINTA SECA D/PLASTICO COLOR AZUL D/TRAZO 0.70 A 0.80 MM	23 1 5 1 2	0,42	UNIDAD					1500,00	630,00
63	10/09/2025	00251	JLCP	718500050001	CLIP T/ESTANDAR D/METAL MED: 33MM X 100	23 1 5 1 2	1,50	CAJA					100,00	150,00
64	11/09/2025	00253	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	50.000,00	SERVICIO					1,00	50.000,00
65	11/09/2025	00253	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 9 1 1	50.000,00	SERVICIO					1,00	50.000,00
66	11/09/2025	00253	JCRV	070500040110	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES DE SUPERVISION	23 2 71398	53.500,00	SERVICIO					1,00	53.500,00
67	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
68	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	31.383,00	SERVICIO					1,00	31.383,00
69	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
70	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
71	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
72	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
73	11/09/2025	00253	JCRV	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23 2 5 1 2	40.000,00	SERVICIO					1,00	40.000,00
74	11/09/2025	00254	GAU	791400030245	FUNDA PROTECTORA	23 199 199	1.000,00	UNIDAD					1,00	1.000,00
75	11/09/2025	00254	GAU	646200059012	TOTEM	23 199 199	7.000,00	UNIDAD	8,00	5.681,52		-1.000,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	11/09/2025	00255	JLCP	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 199	12.855,12	SERVICIO	1,00	12.855,12	1,00	-7.500,00		
77	11/09/2025	00255	JLCP	746483909012	SILLA GIRATORIA GERENCIAL	26 3 2 1 2	750,00	UNIDAD					10,00	7.500,00
78	11/09/2025	00256	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	21.000,00	SERVICIO					1,00	21.000,00
79	11/09/2025	00256	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	10.500,00	SERVICIO					1,00	10.500,00
80	11/09/2025	00256	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	17.500,00	SERVICIO	1,00	17.500,00	1,00	-17.500,00		
81	11/09/2025	00256	JLCP	416000049010	OTROS SERVICIOS DE CONFECCION	23 2 71199	21.000,00	SERVICIO	1,00	21.000,00	1,00	-21.000,00		
82	11/09/2025	00256	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	21.000,00	SERVICIO					1,00	21.000,00
83	11/09/2025	00256	JLCP	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	37.500,00	SERVICIO	1,00	14.000,00	1,00	-14.000,00		
84	12/09/2025	00257	JT	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	9.000,00	SERVICIO					1,00	9.000,00
								Tot. General en S/.	4789,00	470.416,52	19,00	-433.607,02	4192,00	755.102,02

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha